
ZARZĄDZENIE NR 89/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2021r. poz. 1372), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 z późn. zm.[1]), § 14 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2021 rok Nr 
XXII/227/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 16 grudnia 2020r. ze zmianami  (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2021r., poz. 771), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2.000.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie  
planowanego deficytu budżetu w roku 2021 w wysokości  1.522.912,68 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji oraz zaciągniętych kredytów  i pożyczki w wysokości 
477.087,32 zł. 

§ 2. Kredyt zostanie spłacony: 

1) w roku 2023 przychodami z tytułu zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 

2) w latach 2024-2026 z dochodów własnych gminy Mszczonów – podatku od nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1535 

Id: BA38DA6F-47D7-4478-B72E-0B844780CD08. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


